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Kunnan edunvalvonta on jatkuva luonteinen toimintaprosessi, jossa 
kunta pyrkii vaikuttamaan eri sidosryhmiin ja päätöksentekijöihin, 
kuten alueellisiin ja valtiollisiin viranomaisiin sekä muihin kuntiin, 
tavoitteenaan edistää oman kuntansa etuja ja näkemyksiä. Kunnan 
edunvalvonta keskittyy kuntayhteisön parhaaksi. 
 
Edunvalvontatavoitteisiin voivat kuulua esimerkiksi rahoituksen 
turvaaminen, lainsäädäntömuutosten tukeminen, alueellisen 
kehityksen edistäminen ja palveluiden parantaminen. 
 
Edunvalvonta sisältää usein esimerkiksi tapaamiset kansanedustajien, 
ministeriöiden ja muiden kuntien edustajien kanssa, osallistumisen 
verkostoitumistapahtumiin, tiedotusvälineiden käytön kunnan kannan 
esiintuomiseksi sekä tutkimustyön ja asiantuntijalausuntojen 
hyödyntämisen. 
 
Edunvalvonta auttaa kunnan varmistamaan, että sen erityistarpeet ja 
intressit huomioidaan päätöksenteossa. Se voi tuoda lisäresursseja ja 
tukea kehitystoimenpiteitä, parantaa infrastruktuuria sekä näin 
vaikuttaa myönteisesti kuntalaisten elämänlaatuun ja hyvinvointiin. 
 
Kunnan edunvalvonnassa on haasteena kilpailu resursseista ja 
huomiosta, ja sen on oltava vastuullista ja eettistä. Muiden kuntien 
edunvalvonta ja intressit vaikuttavat edunvalvontaan. 
 
Kunnan edunvalvontatoimintaan voi olla tarpeellista linja eettisiä 
periaatelinjauksia mm. kuka tai mikä taho pyrkii vaikuttamaan 
sidosryhmiin ja päätöksentekijöihin, miten ristiriitatilanteet tulee 
käsitellä, jos päätöksentekijällä on henkilökohtaisia tai taloudellisia 
intressejä tiettyyn edunvalvontatavoitteeseen liittyen. 
 
Kunnan edunvalvonta on keskeinen osa kuntien toimintaa, ja se 
mahdollistaa kunnille mahdollisuuden vaikuttaa alueensa kehitykseen 
ja päätöksentekoon. Sen tavoitteena on edistää kuntalaisten 
hyvinvointia ja varmistaa, että kunnan tarpeet ja näkemykset otetaan 
huomioon laajemmassa päätöksenteossa. 
 
Oheismateriaalina; Edunvalvontasuunnitelman luonnosrunko 
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Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää edunvalvonnan suuntaviivoista ja keskeisistä 
teemoista ja evästää kunnanjohtajaa ja vt. hallintopäällikköä 
jatkovalmistelusta. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 


